
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01309/2020                              DE: 30/12/2020

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: 
    Nome: (111872/1) ANA MARIA DA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191027) GER. DE PLANEJAMENTO E INFORMACAO DO LACEN
        A Partir de: 08/07/2020 Até 

Processo N.: 610098/2019
    Nome: (293894/1) LARISSA TAVARES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 610101/2019
    Nome: (293848/1) LAURA CRISTINA CURY RABELO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610211/2019
    Nome: (292874/2) LAURO CESAR SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 610218/2019
    Nome: (292298/2) LEIDE MAURA DA SILVA MOREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610103/2019
    Nome: (292399/2) LIDIANE DE JESUS PINTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610104/2019
    Nome: (291658/2) LINDIONORA PIRES DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610234/2019
    Nome: (291644/2) LUANA VICENTE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610239/2019
    Nome: (64036/1) LUCIANA CRISTINA CRIVELLARO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 578692/2019
    Nome: (291718/2) LUCIANA SOARES DE PINHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610106/2019
    Nome: (293847/1) LUCIMARA KREMER DA ROSA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610108/2019
    Nome: (292404/2) LUZINETE FERREIRA DA SILVA CAMARGO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610109/2019
    Nome: (292191/2) MARCELA SAMANTA DA SILVA PURCINELLI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610111/2019
    Nome: (227841/2) MARCIA AMORIM GENTIL
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 610194/2019
    Nome: (293891/1) MARCIA APARECIDA DA ROCHA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 577911/2019
    Nome: (293873/1) MARCIA PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 577934/2019
    Nome: (117751/1) MARIA APARECIDA DE ALMEIDA WALECHESKI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 577942/2019
    Nome: (293879/1) MARIA DE FATIMA SANTANA RIBEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 578617/2019
    Nome: (291659/2) MARIA DO CARMO SALDANHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 577948/2019
    Nome: (293877/1) MARIA JOSE CORREA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 578001/2019
    Nome: (292406/2) MARIA JOSE GARCIA CAMPOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e01b519c



Processo N.: 80906/2020
    Nome: (297705/1) MARIA JOSE THERLE QUARESMA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 577960/2019
    Nome: (95279/1) MARIA LUCIA DE SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 642700/2019
    Nome: (293323/2) MARIA PEREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 586989/2019
    Nome: (293866/1) STEPHANIE LABORIEUX
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 591243/2019
    Nome: (292170/2) THAYELE JANAINA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 591143/2019
    Nome: (293885/1) TIAGO ALVES CONSTANTINO SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 642704/2019
    Nome: (291647/2) UESLEI DE TOLEDO EPHIGENIO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 591158/2019
    Nome: (292394/2) VALDINEY DOS SANTOS FERNANDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: 591165/2019
    Nome: (219225/2) VALDIR FERREIRA MOREIRA DA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: 591264/2019
    Nome: (292301/2) VALDIRENE FERREIRA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 
        
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Dezembro de 2020.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e01b519c



Código de autenticação: e01b519c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e01b519c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:51:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




